ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND Vĩnh Yên, ngày       tháng 4 năm 2024
V/v đăng ký đại biểu tham gia

tập huấn công tác quản lý chất

lượng, ATTP nông lâm sản và

thủy sản năm 2024

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 134/NN, ngày 09/4/2024 của phòng Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn huyện Bình Gia về việc đăng ký đại biểu tham gia tập

huấn công tác quản lý chất lượng, An toàn thực phẩm nông lâm sản và thủy sản

năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Yên đăng ký danh sách công chức phụ trách

công tác an toàn thực phẩm nông, lâm, thủy sản tham gia tập huấn công tác quản

lý chất lượng, ATTP nông lâm sản và thủy sản như sau:

TT Họ và tên Giới tính Đơn vị Chức danh ĐT

1 Đặng Ngọc Thức

Nam

UBND

Xã Vĩnh Yên

Công chức

ĐC-NN-XD&MT

0395562658

 UBND xã kính đề nghị phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện

Bình Gia xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP, NL.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Hắt

		2024-04-12T08:02:57+0700

		2024-04-12T08:47:11+0700

		2024-04-12T08:47:11+0700

		2024-04-12T08:47:11+0700